האי הירוק שמאחור: זיכרונותיה של נטה גטניו - אוסמו

שילהב רפאל

בתמוז תשנ"ט מלאו 55 שנה (1944-1999) לעקירתם של יהודי קורפו מבתייהם ולהעברתם, בדרך לא דרך, אל מחנה המוות אושוויץ - בירקנאו בפולין. באחת נתלשו מבתייהם יהודי האי, קהילה יהודית רבת ייחוד, כשהם מותירים מאחוריהם עבר מפואר. ערב פרוץ מלחמת העולם השנייה מנתה הקהילה 2,000 נפש.